1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KHÁNH CƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /BC-UBND Khánh Cường,  ngày       tháng 12 năm 2025

BÁO CÁO

Tình hình phát triển và quản lý một số loại hình hạ tầng

thương mại trên địa bàn xã Khánh Cường

 Theo nội dung đề nghị của Sở Công Thương tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn

số 2846/SCT-QLTM ngày 27/11/2025 về việc báo cáo tình hình phát triển và

quản lý một số loại hình hạ tầng thương mại tại địa phương.

 Trên cơ sở đề xuất của Phòng Kinh tế, UBND xã Khánh Cường báo cáo

tình hình phát triển và quản lý một số loại hình hạ tầng thương mại trên địa bàn

xã Khánh Cường theo biểu mẫu đính kèm.

Kính báo cáo Sở Công Thương tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế xã;

- VP HĐND và UBND xã;

- Lưu: VT.

  KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Huỳnh Kiên

		2025-12-11T13:08:47+0700
	Trần Huỳnh Kiên

		2025-12-12T08:58:26+0700

		2025-12-12T08:58:26+0700

		2025-12-12T08:58:26+0700